
招标公告（Z）HZBGG2023060120号

华润酒业控股有限公司

品牌咨询公司年度合作项目招标采购

招标公告

  根据项目进度，华润酒业控股有限公司品牌咨询公司年度合作项目招标采购已具备招标条件，现进行公开招

标。

一、项目基本情况

  招标人：华润酒业控股有限公司

  建设地点：海口市

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：H29001923FZ0005

  项目名称：华润酒业控股有限公司

  标段名称：品牌咨询公司年度合作项目招标采购

  招标内容和范围：1.品牌策略：品牌核心人群画像、核心消费人群及场景分析、产品卖点提炼、设计品牌

slogan、根据品牌定位和传播目标确定品牌推广合作平台。 

2.品牌推广：年度推广方案、策划重点推广项目的活动执行方案、品牌推广管理。 

3.品牌传播：年度传播规划、项目传播方案、媒体稿件撰写、内部稿件撰写、传播矩阵、媒介投放评估。 

4.平面设计：VI系统设计、品牌色彩体系开发设计、ICON设计、品牌手册设计、活动主KV设计、色彩与字体设

计、产品设计、文创设计、插画设计、海报设计、已有 IP和ICON使用规范系统设计。其它：品牌识别音、定

制品牌歌曲（按实际需求一事一议）。 

5.采购竞品样品：根据项目提供的竞品产品清单进行购买，总金额不超过20万。

  交货期/工期：合同须经双方盖章，自最后一方盖章之日起生效，有效期一年

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：具有国家法定机构颁发的营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一后的营业执照 

  2.业绩要求：投标人具有稳定的服务能力，需有连续服务单品牌超过5年，且不少于2个品牌的5年连续服务

经验（能提供服务期限内所有合同封面、范围页、盖章页或其他有效证明材料，且不得同品牌） 

  3.信誉要求：具有良好的商业信誉，未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单。不属于在国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名单

  4.纳税资质：具有企业增值税一般纳税人资质证明文件或明确企业可提供增值税专用发票（6%）的说明函；

  5.联合体投标人：不允许 

  6.安全要求：项目下所交付的所有成果（包括但不限于所有报告、文档、材料等）的所有权及其知识产权

（包括但不限于著作权）、以及由上述权利所派生或衍生而来的一切权利，自形成起均归甲方完全和独立地所

有 

  7.其他要求：人员配备要求：拟服务人员需为本单位人员，服务团队需至少包含一名总监（负责人），一名

策略总监，一名客户经理，一名文案策划，一名设计总监，一名设计师。以上配备人员均须提供本单位的社保

缴费凭证（提供2023年1月至今连续缴纳不少于3个月的社保复印件加盖公章；

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年06月29日- 2023年07月06日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/07/31 09:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润酒业控股有限公司

  地址：海南省海口市龙华区华润大厦B座3010

  联系人：杨溪

  电话：18600042087

  电子邮件：YANGXI82@crb.cn

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年06月29日



招标公告（Z）HZBGG2023060120号

华润酒业控股有限公司

品牌咨询公司年度合作项目招标采购

招标公告

  根据项目进度，华润酒业控股有限公司品牌咨询公司年度合作项目招标采购已具备招标条件，现进行公开招

标。

一、项目基本情况

  招标人：华润酒业控股有限公司

  建设地点：海口市

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：H29001923FZ0005

  项目名称：华润酒业控股有限公司

  标段名称：品牌咨询公司年度合作项目招标采购

  招标内容和范围：1.品牌策略：品牌核心人群画像、核心消费人群及场景分析、产品卖点提炼、设计品牌

slogan、根据品牌定位和传播目标确定品牌推广合作平台。 

2.品牌推广：年度推广方案、策划重点推广项目的活动执行方案、品牌推广管理。 

3.品牌传播：年度传播规划、项目传播方案、媒体稿件撰写、内部稿件撰写、传播矩阵、媒介投放评估。 

4.平面设计：VI系统设计、品牌色彩体系开发设计、ICON设计、品牌手册设计、活动主KV设计、色彩与字体设

计、产品设计、文创设计、插画设计、海报设计、已有 IP和ICON使用规范系统设计。其它：品牌识别音、定

制品牌歌曲（按实际需求一事一议）。 

5.采购竞品样品：根据项目提供的竞品产品清单进行购买，总金额不超过20万。

  交货期/工期：合同须经双方盖章，自最后一方盖章之日起生效，有效期一年

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：具有国家法定机构颁发的营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一后的营业执照 

  2.业绩要求：投标人具有稳定的服务能力，需有连续服务单品牌超过5年，且不少于2个品牌的5年连续服务

经验（能提供服务期限内所有合同封面、范围页、盖章页或其他有效证明材料，且不得同品牌） 

  3.信誉要求：具有良好的商业信誉，未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单。不属于在国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名单

  4.纳税资质：具有企业增值税一般纳税人资质证明文件或明确企业可提供增值税专用发票（6%）的说明函；

  5.联合体投标人：不允许 

  6.安全要求：项目下所交付的所有成果（包括但不限于所有报告、文档、材料等）的所有权及其知识产权

（包括但不限于著作权）、以及由上述权利所派生或衍生而来的一切权利，自形成起均归甲方完全和独立地所

有 

  7.其他要求：人员配备要求：拟服务人员需为本单位人员，服务团队需至少包含一名总监（负责人），一名

策略总监，一名客户经理，一名文案策划，一名设计总监，一名设计师。以上配备人员均须提供本单位的社保

缴费凭证（提供2023年1月至今连续缴纳不少于3个月的社保复印件加盖公章；

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年06月29日- 2023年07月06日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/07/31 09:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润酒业控股有限公司

  地址：海南省海口市龙华区华润大厦B座3010

  联系人：杨溪

  电话：18600042087

  电子邮件：YANGXI82@crb.cn

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年06月29日



招标公告（Z）HZBGG2023060120号

华润酒业控股有限公司

品牌咨询公司年度合作项目招标采购

招标公告

  根据项目进度，华润酒业控股有限公司品牌咨询公司年度合作项目招标采购已具备招标条件，现进行公开招

标。

一、项目基本情况

  招标人：华润酒业控股有限公司

  建设地点：海口市

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：H29001923FZ0005

  项目名称：华润酒业控股有限公司

  标段名称：品牌咨询公司年度合作项目招标采购

  招标内容和范围：1.品牌策略：品牌核心人群画像、核心消费人群及场景分析、产品卖点提炼、设计品牌

slogan、根据品牌定位和传播目标确定品牌推广合作平台。 

2.品牌推广：年度推广方案、策划重点推广项目的活动执行方案、品牌推广管理。 

3.品牌传播：年度传播规划、项目传播方案、媒体稿件撰写、内部稿件撰写、传播矩阵、媒介投放评估。 

4.平面设计：VI系统设计、品牌色彩体系开发设计、ICON设计、品牌手册设计、活动主KV设计、色彩与字体设

计、产品设计、文创设计、插画设计、海报设计、已有 IP和ICON使用规范系统设计。其它：品牌识别音、定

制品牌歌曲（按实际需求一事一议）。 

5.采购竞品样品：根据项目提供的竞品产品清单进行购买，总金额不超过20万。

  交货期/工期：合同须经双方盖章，自最后一方盖章之日起生效，有效期一年

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：具有国家法定机构颁发的营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一后的营业执照 

  2.业绩要求：投标人具有稳定的服务能力，需有连续服务单品牌超过5年，且不少于2个品牌的5年连续服务

经验（能提供服务期限内所有合同封面、范围页、盖章页或其他有效证明材料，且不得同品牌） 

  3.信誉要求：具有良好的商业信誉，未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单。不属于在国家公共信用信息中心“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入失信惩戒名单

  4.纳税资质：具有企业增值税一般纳税人资质证明文件或明确企业可提供增值税专用发票（6%）的说明函；

  5.联合体投标人：不允许 

  6.安全要求：项目下所交付的所有成果（包括但不限于所有报告、文档、材料等）的所有权及其知识产权

（包括但不限于著作权）、以及由上述权利所派生或衍生而来的一切权利，自形成起均归甲方完全和独立地所

有 

  7.其他要求：人员配备要求：拟服务人员需为本单位人员，服务团队需至少包含一名总监（负责人），一名

策略总监，一名客户经理，一名文案策划，一名设计总监，一名设计师。以上配备人员均须提供本单位的社保

缴费凭证（提供2023年1月至今连续缴纳不少于3个月的社保复印件加盖公章；

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年06月29日- 2023年07月06日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/07/31 09:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润酒业控股有限公司

  地址：海南省海口市龙华区华润大厦B座3010

  联系人：杨溪

  电话：18600042087

  电子邮件：YANGXI82@crb.cn

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年06月29日


